Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 86/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal, em atendimento ao

solicitado no requerimento protocolado sob o n.º 351/2005,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, HELTA MARY LOBO TEIXEIRA,

RG 3.585.014-7 PR, do cargo de Professora dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental

e Educação Infantil, nomeada através da Portaria 14/2004, cujas atividades

iniciaram–se em 16/02/2004.

Publique–se.

Siqueira Campos, 16 de março de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal